
      
  

• 
LA

TV
IJA

S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

 •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā K ONFEREN CE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDR īBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LA TVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS ā RSTU BIE DRīBAS STARP DISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIP LINāRā KONFERENCE •

LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE     
•      

      L
ATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE            •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE

9.10–9.50 Psihotisko traucējumu daudzveidība un klīniskās izpausmes
Elmārs Tērauds, psihiatrs

9.50–10.30 Psihotisko traucējumu ārstēšanas pamatprincipi
Dr. med. Jeļena Vrubļevska, psihiatre

10.30–11.10 Pirmreizēju psihožu klīniskās īpatnības
Profesors Elmārs Rancāns, psihiatrs, Krista Mieze, Krista Brūna, rezidentes psihiatrijā

11.10–11.50        40 min kafijas pauze

11.50–12.30
Agrīnas intervences programmas nepieciešamība šizofrēniskā spektra 
pacientiem
Liene Bērze, psihiatre

12.30–13.10 Psihotiska pacienta viedoklim IR nozīme
Natālija Bērziņa-Novikova, psihiatre

13.10–13.50 Psihotisku traucējumu un tuberkulozes komorbiditāte
Inga Bauska, psihiatre

13.50–14.20        30 min kafijas pauze

14.20–15.00 Psihotiski traucējumi pirmsskolas vecuma bērnam. Klīniskais gadījums
Aigars Kišuro, psihiatrs, Pāvels Jakimovičs, rezidents psihiatrijā

15.00–15.40 Psihoterapeita skatījums uz psihotisku pacientu
Voldemārs Švarcs, psihoterapeits, psihoanalītiķis

15.40–16.20
Vēsturisks skatījums uz šizofrēniskā spektra pacientiem Latvijā ap 1905. gada 
notikumiem
Asoc. profesore Biruta Kupča, psihiatre

2019. gada 2. martā
Rīgā, RSU, Dzirciema iela 16 

Sākums plkst. 9, reģistrācija no plkst. 8.30

Latvijas Ārstu biedrības
STARPDISCIPLINĀRĀ konference

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943. Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstniecības personām tiek piešķirti  
12 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas sertifikātu izsniegšanas, 
pārreģistrēšanas un anulēšanas kārtība farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti 8 tālākizglītības punkti (tiks precizēts). 
Dalības maksa:
Līdz 20.02. (ieskaitot) – 20 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem speciālistiem,  
māsām; 35 EUR pārējiem;
21.02.–1.03. – 30 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, funkcionālajiem speciālistiem,  
māsām; 45 EUR pārējiem;
konferences dienā – 50 EUR visiem dalībniekiem.
Konferences neapmeklēšanas gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.
Reģistrēšanās konferencei notiek elektroniski Latvijas Ārstu biedrības mājaslapā www.arstubiedriba.lv sadaļā Konferences vai, ierakstot 
pārlūkprogrammā LĀB kursu sistēmas adresi lab.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences pretī izvēlētās konferences nosaukumam spiežot  
izvēlni Pieteikties.
Dalība LĀB organizētajās konferencēs un tālākizglītības punktu uzskaite iespējama TIKAI ar LĀB tālākizglītības pasākumu dalībnieka 
karti. Ja jums kartes vēl nav, jāatsūta foto uz e-pastu konference@arstubiedriba.lv. Gatavās kartes iespējams saņemt LĀB sekretariātā vai arī 
pirms katras konferences.
APLIECĪBA par konferences apmeklējumu tiek ģenerēta tikai tad, ja dalībnieks skenē savu karti gan konferences sākumā, gan beigās. 
Dalībniekiem atļauta tikai savas kartes skenēšana. Ja tiek fiksēta citas kartes skenēšana, karte tiek konfiscēta. Pēc konferences apliecība 
pieejama vietnē www.arstubiedriba.lv vai lab.arstubiedriba.lv – sadaļā “Mans profils”.
Informācija – Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428, vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv,  
kā arī www.arstubiedriba.lv.

PSIHOTISKIE TRAUCĒJUMI

* Programmā iespējamas izmaiņas.

Konferenci vada asoc. prof. Biruta Kupča, Inga Bauska, Elmārs Tērauds


